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platnosť:
16. 1. – 25. 1. 2023

2.

Q-Soft
hygienické

vreckovky, 80 ks
0,02 €/ks

1,49 €

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,36 €/ks 289

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 60 - 85 pracích dávok
0,20 - 0,28 €/pracia dávka

85

80

1699

Taft
• tužidlo, 200 ml

18,45 €/l
• lak, 250 ml

14,76 €/l

369

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Elseve
• šampón, 250 ml

vybrané druhy
11,96 €/l

• balzam, 200 ml
vybrané druhy

14,95 €/l

299

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene

299

-0,30 €

269
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
avivážny prostriedok

• 1800 ml
1,99 €/l

• 1450 ml
2,48 €/l

359

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Biela perla
bieliaca zubná

pasta, 75 ml
53,20 €/l

Biela perla
bieliace pero

5,99 €

399
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - celozrnná sušienka 
Čakanka

Q-Power
tekutý prací prostriedok

23 - 25 pracích dávok
0,10 - 0,11 €/pracia dávka

23

25

249

NOVINKA

Rexona
Nezradí ťa

Akcia platí od 16. 1. do 25. 1.  2023 do rozdania zásob darčeka. Darček si vypýtajte pri pokladni. 

Kúp 2x Rexona 
a dostaneš krém na 
ruky Dove (75 ml)

ako darček.

ILU
ST

RA
ČN

É F
OT

O

darček
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Zdôraznite Vašu krásu

na vybrané
výrobky na tvár 

značky

30%
zľava

Gabriella 
Salvete

Correct & Comfort 
HD Foundation

korektor

Gabriella 
Salvete

Cover Foundation
make-up

-30 %

699
9 99

-30 %

899
12 99

Gabriella 
Salvete

Matte, púder

-30 %

419
5 99

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Rimmel
Lasting Finish

make-up

Rimmel
Magnif'eyes 

paletka očných 
tieňov

-30 %

1119
15 99

869
12 49

-1,00 €

769
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-34 %

749
11 49

Rimmel
Wonder’Extension

predlžujúca riasenka

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Max Factor
2000 Calorie

riasenka

-33 %

899
13 49

Max Factor
Creme Puff

kompaktný púder

-33 %

899
13 49

Max Factor
Facefinity 

All Day Flawless
make-up

-30 %

1299
18 69

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

-30 %

839
11 99

Bourjois*
Gloss Fabuleux

lesk na pery

Bourjois*
Volume Glamour

riasenka

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém, 30 ml

-30 %

799
11 49

979
13 99

-1,00 €

879
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Miss Sporty
Fabulous Lash 

riasenka

-30 %

299
4 29

-25 %

519
6 99

Miss Sporty
Naturally Perfect 
Match, make-up

-27 %

239
3 29

Miss Sporty
Studio Lash

Designer
gélová očná linka

459
5 79

Dermacol
Acnecover

púder na problematickú pleť 959
11 99

615
7 69

Dermacol
Invisible

púder
Dermacol

púdrová lícenka

Dermacol
Caviar Long Stay

make-up / korektor 1349
17 99

Dermacol
Infinity

riasenka

859
11 49

Maybelline
Hyper Precise All Day

vodeodolná očná linka
7,49

5,09 €

Maybelline
Brow Ultra Slim

ceruzka na obočie

469
6 99

L’Oréal Paris
Brow Artist

ceruzka na obočie

L’Oréal Paris
Infaillible

gélová očná linka
11,79

8,39 €

749
9 49

L’Oréal Paris
Infaillible
make-up

-30 %

1289
18 49

Maybelline
Lash Sensational

SKY High
riasenka

979
13 99

-1,00 €

879
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o pleť a telo

Získajte sprchovací gél

Nakúpte 2 ks výrobkov 
NIVEA, NIVEA MEN 
alebo Labello

DARČEK
Akcia platí od 16. 1. do 25. 1. 2023 alebo do rozdania zásob darčekov. 

Darček si vypýtajte pri pokladnici.

NALAĎTE 
SA NAwellness
1.

2.

-36 %

1199
18 99Adidas

Best Of The Best
pánska toaletná voda

100 ml, 119,90 €/l

Gabriela Sabatini
Miss Gabriela

toaletná voda, 20 ml 1299
17 99

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

15,27 - 45,80 €/l

229

Old Spice
• sprchovací

gél, 675 ml
7,39 €/l

• stick, 85 ml
58,71 €/l

499

675 ml

Nivea
dezodorant

vybrané druhy
150 ml

16,60 €/l

249

Axe
sprchovací gél

400 ml
8,48 €/l

3,39 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
21,93 €/l

329

Sally Hansen
Miracle Gel

lak na nechty

849
11 99

-1,00 €

749
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
Q10, krém proti vráskam

50 ml 999

30%
min. zľava

na vybrané vône 
značky

David 
Beckham

Respect
parfumovaný

dezodorant
75 ml

146,53 €/l

-35 %

1099
16 99

David Beckham
Respect

pánska toaletná
voda, 40 ml

1899
25 99

-2,00 €

1699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

David 
Beckham

Refined Woods
 parfumovaná

voda, 100 ml
309,90 €/l

-31 %

3099
44 99
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Garnier
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

14,98 €/l

400 ml

599

Nivea
• čistiace pleťové

mlieko, 200 ml
18,95 €/l

• odličovač očí
125 ml

30,32 €/l

379

Mixa
Niacinamide Glow

micelárna voda
400 ml

15,73 €/l

629

-1,00 €

529
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

209
Dermacol

Caviar  Energy
spevňujúca pleťová maska

2 x 8 ml, 1,05 €/ks

Dermacol
Caviar Energy

krém proti váskam, 50 ml 899

Astrid
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml

Astrid
Bio Retinol

sérum proti vráskam
30 ml

6,89 €

519 Astrid
Collagen Pro

krém proti vráskam, 50 ml 499

L’Oréal Paris
Age Specialist

krém proti vráskam, 50 ml

659

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

559
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
• PureActive 

čistiaca pleťová
maska, 150 ml

30,60 €/l

Garnier
• Pure 3 v 1

čistiaci gél, 150 ml, 30,60 €/l

459

-0,50 €

409
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ellie
Hyaluron Boost
sérum kyseliny 

hyaluronovej
30ml

5,49 €

499Ellie
Hyaluron Boost, denný krém 

proti vráskam, 50 ml

299

Ellie
Hyaluron Boost

očný krém
15 ml

L’oréal Paris
Hyaluron Specialist

hydratačný krém, 50 ml 899
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Palette
• DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
• Root Retouch, na odrasty

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Wellaton
farba na vlasy
rôzne odtiene

299Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene

329

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

289
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

459

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

429
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
ACasting Créme Gloss

farba na vlasy
vybrané odtiene

Syoss
farba na vlasy

vybrané odtiene 399

Dixi
sprchovací gél

s olejom
250 ml
5,56 €/l

139

149Ameté
tekuté mydlo, 500 ml

náhradné balenie, 2,98 €/l

Adidas
sprchovací
gél, 250 ml

vybrané druhy
8,76 €/l

219

Dove
sprchovací
gél, 500 ml

6,38 €/l

500 ml

319

-0,20 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palmolive
sprchovací gél

500 ml
5,78 €/l

500 ml

289

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

6,23 €/l

400 ml

249

Palmolive
tekuté mydlo, 300 ml

6,30 €/l

Palmolive
tekuté mydlo

náhraná náplň
500 ml
5,58 €/l

2,79 €

189
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Starostlivosť o vlasy

Herbal 
Essences

šampón
380 ml

11,82 €/l

449489

Batiste
suchý šampón

200 ml
24,45 €/l

699

Kofeín
šampón na 

podporu rastu 
vlasov, 400 ml

17,48 €/l

Kallos
Keratin

• vlasová
maska

1 l

• šampón
na vlasy

1 l

299

TRESemmé
• šampón
• balzam

400 ml
10,73 €/l

400 ml

429

Head & Shoulders
šampón
• 400 ml
13,48 €/l
• 360 ml
14,97 €/l

539

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Henna Color
farbiaci

krémový balzam
rôzne odtiene

265

309

Fructis
• šampón

400 ml
7,73 € / l

Fructis
• vlasové sérum

125 ml
33,52 € / l

4,19 €

379

Fructis
• šampón, 350 ml

10,83 € / l

Fructis
• maska na

vlasy, 390 ml
14,33 € / l

5,59 €

259

Garnier
Botanic Therapy

balzám, 200 ml
12,95 €/l

Garnier
Botanic Therapy
šampón, 400 ml

8,73 €/l

3,49 €

Syoss
• šampón, 440 ml

9,75 €/l
• balzam, 250 ml

17,16 €/l

429

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

389
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gliss
• šampón, 400 ml

9,98 € / l

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

400 ml
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Starostlivosť o zuby

Colgate
Slim Soft
Charcoal

zubná kefka
3 ks

2,13 €/ks

639

399

Listerine
ústna voda

1000 ml
5,99 €

Listerine
ústna voda

750 ml
5,32 €/l

GRÁTIS KUPÓN

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Pri kúpe 2 akciových výrobkov od firmy Tomil
dostanete v predajni

DARČEK - Tomík prostriedok na riad 500 ml.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

ZADARMOZADARMO
Air Menline

osviežovač vzduchu, 3 x 15 ml
0,96 €/ks 289 Tecchi

odstraňovač škvŕn, 500 g
5,98 €/kg 299

Mitia
tekuté mydlo

náhradná náplň
1 l

199

Air Menline
náhradná náplň

do osviežovača
vzduchu

3 x 15 ml
0,86 €/ks

259

Authentic
sprchovací gél

400 ml
5,48 €/l

219

400 ml

parodontax
Fluoride

zubná pasta, 75 ml, 42,53 €/l 319

Colgate
Max White Expert

zubná pasta, 75 ml
53,20 €/l

3,99 €

Colgate
Max White, Optic

zubná pasta, 75 ml, 42,53 €/l 319

TePe
medzizubné

kefky
6 ks

0,55 €/ks

3,29 €

TePe
Compact Tuft

zubná kefka, 1 ks 239

399blend a dent
fixačný krém, 40 g, 47 g

vybrané druhy
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Tento propagačný leták obsahuje 50 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Supre Mio
pražená mletá káva, kapsuly

16 ks, 0,26 €/ks 419 Mila
oplátka, 50 g 059

Naturella
dámske hygienické vložky

vybrané druhy, 14 - 20 ks
0,15 - 0,21 €/ks 299 Libresse

dámske hygienické vložky
16 - 20 ks, 0,15 - 0,19 €/ks 299

1049
HiPP

Combiotik
mliečna výživa, 500 g

20,98 €/kg

Pampers
nočné plienkové nohavičky

22 ks, 0,45 €/ks

Kúpte plienky Pampers zbierajte 
nálepky a získajte darček

999

-1,50 €

849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bella
detské plienky

42 - 46 ks
0,22 - 0,24 €/ks

999

-1,50 €

849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

DentaMax
• Medical 

zubná kefka
3 ks

1,00 €/ks

2,99 €
• medzizubná 

kefka, 5 ks
0,40 €/ks

199

Bella
dámske hygienické

vložky, 32 ks
0,12 €/ks

379

Gillette
gél na holenie

vybrané druhy
200 ml

19,95 €/l

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

169Teekanne
bylinný čaj, 20 g

Barbus
penivý krém

na holenie, 75 g
14,53 €/kg

Barbus
mydlo na holenie

150 g
17,27 €/kg

2,59 €

109
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Pracie prášky a čističe

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,16 €/pracia dávka

100

1599

-1,50 €

1449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Rex
prací prostriedok

39 - 60 pracích dávok
0,17 - 0,26 €/pracia dávka

60

39

999

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,15 €/pracia dávka

60 899

Lovela
tekutý prací
prostriedok

50 pracích dávok
0,28 €/pracia dávka

50 1399

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 41 - 60 pracích dávok
0,23 - 0,34 €/pracia dávka

46

60

1399

Perwoll
prací prostriedok

28 - 48 pracích dávok
0,17 - 0,29 €/pracia dávka

48

28

799

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 26 - 48 pracích dávok
0,23 - 0,42 €/pracia dávka

48

26

1099

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
prací prostriedok

40 - 60 pracích dávok
0,23 - 0,35 €/pracia dávka

60

40

1399

-1,00 €

1299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

44

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 44 - 70 pracích dávok
0,21 - 0,34 €/pracia dávka

70

1499

-1,50 €

1349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny prostriedok

• 2775 ml, 1,80 €/l
• 2850 ml, 1,75 €/l

499

-0,50 €

449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
avivážny prostriedok

• 504 ml, 7,92 €/l
• 1,42 l, 2,81 €/l
• 1,80 l, 2,22 €/l

399

-1,20 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

339
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AK2r

Colour Catcher, 20 ks
0,16 €/ks 329
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Pracie prášky a čističe

Jar
tablety do umývačky riadu
• Original All in One, 67 ks

0,22 €/ks
• Platinum+ All in One, 42 ks

0,35 €/ks 1449
Jar

tablety do umývačky riadu
• Original All in One, 100 ks

0,19 €/ks
• Platinum+ All in One, 63 ks

0,30 €/ks 1899

Cillit Bang
čistiaci

prostriedok
750 ml
4,25 €/l

319

Jar
prostriedok na 

umývanie riadu
1350 ml

3,10 €/l

419

-0,20 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Power
leštidlo do umývačky 

riadu, 1 l
2,49 €

Q-Power
čistič

umývačky 
riadu, 250 ml

7,96 €/l

199

Savo
prostriedok

proti plesniam
500 ml
7,18 €/l

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

359

Savo
dezinfekčný
prostriedok

na podlahy, 1 l

Savo
dezinfekčný
prostriedok

sprej, 700 ml
4,70 €/l

3,29 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

309

Bacto stop
dezinfekčné vlhčené 

obrúsky, 120 ks, 0,02 €/ks

Bacto stop
• dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
• univerzálny
dezinfekčný 

sprej, 500 ml
3,98 €/l

1,99 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

299

Bref
čistiaci

prostriedok
na toalety

700 ml
3,84 €/l

269

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

Savo
WC čistič

750 ml
viac druhov

2,39 €/l

179

Finish
• Ultimate All in 1, 50 ks

0,28 €/ks
• Quantum All in 1, 60 ks

0,23 €/ks

1399

-1,00 €

1299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

539

-0,50 €

489
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Finish
• čistič, 2 x 250 ml

10,78 €/l
• leštidlo, 800 ml

6,74 €/l
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Q-Power
4 v 1 WC blok, 2 ks

0,90 €/ks 179

149ENERGY PET
hračka pre psov, 1 ks

ENERGY PET
mäkké kuracie jerky

75 g
26,53 €/kg

1,99 €

Energy pet
mäso na tyčke, 230 g

26,04 €/kg 599

Dentalife
pochúťka pre psov, 115 g

12,09 €/kg

139

-0,15 €

124
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AGourmet

Perle mäsové duo 4 x 85g
6,44 €/kg 219

One
krmivo pre kastrované alebo 

sterilizované mačky, 800 g
5,24 €/kg 419 Pedigree

kapsička pre psa, 4 x 100 g
5,98 €/kg

239

-0,30 €

209
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

299

Bellinda
Extra Soft

ponožky

Bref
WC blok

• Perfume Switch
• ProNature

• De Luxe
• Color Aktiv

3 ks
1,33€/ks

3,99 €

Bref
WC blok Power Aktiv, 3 ks

1,16 €/ks 349

Kahanec
• WP 1, 100 g, 5,50 €/kg
• OL 1, 110 g, 5,00 €/kg

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,95 €/kg

0,99 €

055

Tento
3-vrstvové
kuchynské

utierky, 2 ks
1,15 €/ks

2,29 €

Tento
3-vrstvové kuchynské

utierky, 10 x 10 ks
0,01 €/ks 125

Durex
Classic

pánska ochrana
12 ks

0,71 €/ks

849

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

749
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A


